
Kürzel Name  Dienst E-Mail 

bau Baumann Korbinian korbinian.baumann@cjd.de 

ber Berk Carola carola.berk@cjd.de 

die Dierks Vanessa vanessa.dierks@cjd.de 

fal Falkert Nadine nadine.falkert@cjd.de 

fra Frank Dr. Andreas andreas.frank@cjd.de 

fux Fuchslechner Axel axel.fuchslechner@cjd.de 

gre Greiffenhagen Iris iris.greiffenhagen@cjd.de 

grm Gremer Florian florian.gremer@cjd.de 

hil Hillebrand Antonia antonia.hillebrand@cjd.de 

hir Hirnsperger Andreas andreas.hirnsperger@cjd.de 

hoe Höpfner Dr. Herbert herbert.hoepfner@cjd.de 

ilc Ilsanker  Christine christine.ilsanker@cjd.de 

ils Ilsanker  Raphael raphael.ilsanker@cjd.de 

kng Kanig Ute ute.kanig@cjd.de 

kan Kantsperger Stefan stefan.kantsperger@cjd.de 

kun Kunert Johannes johannes.kunert@cjd.de 

kur Kurz Lena lena.kurz@cjd.de 

lui Luibl Katharina katharina.luibl@cjd.de 

mat Matei René rene.matei@cjd.de 

moh Mohr Peter peter.mohr@cjd.de 

oel Oelschlegel Franziska franziska.oelschlegel@cjd.de 

pro Prost Beatrice beatrice.prost@cjd.de 

rec Recktenwald Dr. Nadine nadine.recktenwald@cjd.de 

scl Schenkermeier Lisa lisa.schenkermeier@cjd.de 

scö Schöndorfer Caroline caroline.schoendorfer@cjd.de 

scr Schober Roland roland.schober@cjd.de 

scz Scholz Christian christian.scholz@cjd.de 

sin Sindberg Kevin kevin.sindberg@cjd.de 

von Vonn Sarah sarah.vonn@cjd.de 

 


